Директору ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония»
г.о. Отрадный Самарской области
Ваничкиной В.И.
от __________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу___________________
__________________________________________
__________________________________________
тел.контакта_______________________________

заявление
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)  _____________________________________________________________________________                                                                         (ФИО ребенка (полностью))
дата рождения «___»__________ _____ г., место рождения ___________________________
_____________________________________________ учащегося (учащуюся) ______класса
_____________________________________________________________________________                                            (образовательное учреждение)
  в СП ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» ДОД г.о. Отрадный Самарской области
 на отделение (в объединение) ___________________________________________________
                                                   ____________________________________________________
                                                   ____________________________________________________
Сведения о родителях: (мать)____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО полностью, контактный телефон)
			    (отец)____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО полностью, контактный телефон)

           С Уставом ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный Самарской области, лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами дополнительного образования детей, реализуемыми в образовательном учреждении и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
В соответствии со ст. 9 ФЗ РФ от 26.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, размещение фотографий в социальных сетях любым не запрещенным законом способом в целях, связанных с образовательной деятельностью учреждения.

 «___»______________20___г.                                      _____________  ___________________
                                                                                               (подпись)                    (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]